
 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 сентября 2023 г.                                                                  № 6/46 

  

г. Сухой Лог 

 

Об объявлении Благодарности организаторам выборов к 30-летию 

избирательной системы Свердловской области 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 07.06.2023 г. № 11/73 «О Благодарности 

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области», рассмотрев предложения председателя Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии Тютяевой Н.А. об объявлении 

Благодарности организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области, Сухоложская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. За многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и 

муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в становление и 

развитие избирательной системы Свердловской области объявить 

Благодарность организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области: 

Баталову Андрею Ивановичу, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2526; 

Лубиной Ларисе Александровне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2527; 



Быковой Ольге Сергеевне, члену участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 2528; 

Челышевой Татьяне Владимировне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2529; 

Зеленкиной Ольге Алексеевне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2530; 

Дорофеюк Татьяне Сергеевне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2531; 

Камаевой Наталье Петровне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2532; 

Кабановой Ксении Викторовне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2533; 

Титенко Любови Николаевне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2534; 

Пологовой Ольге Александровне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2536; 

Чуйко Юлии Петровне, члену участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 2537; 

Иоргову Денису Петровичу, члену участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 2538; 

Ельшиной Жанне Владимировне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2539; 

Солодовникову Андрею Сергеевичу, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2540; 

Чернозипунниковой Валентине Ивановне, члену участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 2541; 



Хусаиновой Алене Евгеньевне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2544; 

Боровских Ольге Николаевне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №2546; 

Зуевой Гульчачак Анваровне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2549; 

Трефиловой Любови Викторовне, члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2550; 

Бекетовой Светлане Леонидовне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2552. 

2. Председателю Сухоложской городской территориальной 

избирательной комиссии Н.А. Тютяевой провести вручение Благодарностей в 

торжественной обстановке. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на официальном сайте комиссии в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Н.А. Тютяеву. 

 

 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Н.А. Тютяева 

Секретарь  

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 С.В. Ковалева 

 


